
Чергові вибори Президента України  

31 березня 2019 року 

Окружна виборча комісія з виборів Президента України 
територіального виборчого округу № 48 

 
ПОСТАНОВА 
м. Краматорськ 

"18" год. "45 хв. 

"24" березня 2019 року                                                                                      № 69 

 
Про реєстрацію офіційних спостерігачів  від кандидата в Президенти України Кар-
мазіна Юрія Анатолійовича на чергових виборах Президента України територіаль-

ного виборчого округу № 48 
 

 Розглянувши подання вх. № 276 та додані до подання документи Про реєстрацію офі-
ційних спостерігачів  від кандидата в Президенти України Кармазіна Юрія Анатолійовича 
на чергових виборах Президента України територіального виборчого округу № 48  відпо-
відно до пункту 14 частини першої статті 26, статей 68, 70  Закону України "Про вибори 
Президента України" та керуючись ст. ст. 26, 28 Закону України "Про вибори Президента 
України" окружна виборча комісія з виборів Президента України територіального вибор-
чого округу № 48  по с т а н о в л я є :  

 

1. Зареєструвати офіційних спостерігачів від  кандидата в Президенти України Кармазіна 
Юрія Анатолійовича на чергових виборах Президента України територіального вибор-
чого округу № 48, згідно з додатком. 

 
2. Видати зареєстрованим офіційним спостерігачам від кандидата в Президенти України 

Кармазіна Юрія Анатолійовича на чергових виборах Президента України територіаль-
ного виборчого округу № 48 посвідчення встановленої форми. 

 
3. Цю постанову оприлюднити на стенді офіційних матеріалів окружна виборча комісія з 

виборів Президента України територіального виборчого округу № 48 для загального 
ознайомлення. 

 
Додаток:  
- Список офіційних спостерігачів від кандидата в Президенти України Кармазіна 

Юрія Анатолійовича на чергових виборах Президента України територіального 
виборчого округу № 48– на _      арк.   

 
 

 



Територіальний виборчий округ № 48 
ЧЕРГОВІ ВИБОРИ ПРЕЗИДЕНТА УКРАЇНИ 

31 березня 2019 року 
Зареєстровані офіційні спостерігачі (без тих, які припинили повноваження) 

 за період з 24.03.2019 по 24.03.2019 

№ 
з/п 

Назва суб’єкту по-
дання 

Прізвище, ім’я та по 
батькові офіційного 

спостерігача 

Дата та номер 
рішення ОВК про 

реєстрацію;  

№ посвідчення 

1 Кармазін Юрій 
Анатолійович 

Барсуков Олександр 
Володимирович 

24.03.2019 

№69 

№2915 

2 Кармазін Юрій 
Анатолійович 

Билбас Валентина 
Юхимівна 

24.03.2019 

№69 

№2906 

3 Кармазін Юрій 
Анатолійович 

Власенко Тетяна 
Геннадіївна 

24.03.2019 

№69 

№2922 

4 Кармазін Юрій 
Анатолійович 

Гаркунов Дмитро 
Михайлович 

24.03.2019 

№69 

№2921 

5 Кармазін Юрій 
Анатолійович 

Гирич Лілія Борисівна 24.03.2019 

№69 

№2913 

6 Кармазін Юрій 
Анатолійович 

Григор’янць Ашот 
Олексійович 

24.03.2019 

№69 

№2909 

7 Кармазін Юрій 
Анатолійович 

Дудник Галина 
Борисівна 

24.03.2019 

№69 

№2904 

8 Кармазін Юрій 
Анатолійович 

Зьома Євгенія 
Вікторівна 

24.03.2019 

№69 

№2925 

9 Кармазін Юрій 
Анатолійович 

Крижко Роман 
Володимирович 

24.03.2019 

№69 

№2928 

10 Кармазін Юрій 
Анатолійович 

Крупченко Людмила 
Кирилівна 

24.03.2019 

№69 

№2912 

11 Кармазін Юрій 
Анатолійович 

Лінкова Анна 
Михайлівна 

24.03.2019 

№69 

№2905 

12 Кармазін Юрій 
Анатолійович 

Луб Ганна Андріївна 24.03.2019 

№69 

№2926 

13 Кармазін Юрій 
Анатолійович 

Лужанська Валентина 
Михайлівна 

24.03.2019 

№69 

№2917 



№ 
з/п 

Назва суб’єкту по-
дання 

Прізвище, ім’я та по 
батькові офіційного 

спостерігача 

Дата та номер 
рішення ОВК про 

реєстрацію;  

№ посвідчення 

14 Кармазін Юрій 
Анатолійович 

Макогон Тетяна 
Вікторівна 

24.03.2019 

№69 

№2916 

15 Кармазін Юрій 
Анатолійович 

Махіборода 
Олександр 
Сергійович 

24.03.2019 

№69 

№2911 

16 Кармазін Юрій 
Анатолійович 

Мовчан Тетяна 
Миколаївна 

24.03.2019 

№69 

№2929 

17 Кармазін Юрій 
Анатолійович 

Мяснікова Ольга 
Юріївна 

24.03.2019 

№69 

№2901 

18 Кармазін Юрій 
Анатолійович 

Павленко Вікторія 
Вікторівна 

24.03.2019 

№69 

№2919 

19 Кармазін Юрій 
Анатолійович 

Павлов Ігор 
Анатолійович 

24.03.2019 

№69 

№2920 

20 Кармазін Юрій 
Анатолійович 

Петряєва Наталія 
Михайлівна 

24.03.2019 

№69 

№2903 

21 Кармазін Юрій 
Анатолійович 

Сайков Геннадій 
Миколайович 

24.03.2019 

№69 

№2918 

22 Кармазін Юрій 
Анатолійович 

Саркісян Вазген 
Вазгінович 

24.03.2019 

№69 

№2931 

23 Кармазін Юрій 
Анатолійович 

Секретарьова 
Людмила 
Володимирівна 

24.03.2019 

№69 

№2907 

24 Кармазін Юрій 
Анатолійович 

Середич Олег 
Васильович 

24.03.2019 

№69 

№2902 

25 Кармазін Юрій 
Анатолійович 

Степанчук Неоніла 
Миколаївна 

24.03.2019 

№69 

№2914 

26 Кармазін Юрій 
Анатолійович 

Тихоненко Олександр 
Володимирович 

24.03.2019 

№69 

№2930 

27 Кармазін Юрій 
Анатолійович 

Томах Богдан 
Олегович 

24.03.2019 

№69 

№2908 

28 Кармазін Юрій 
Анатолійович 

Усатенко Ігор 
Анатолійович 

24.03.2019 

№69 

№2924 



№ 
з/п 

Назва суб’єкту по-
дання 

Прізвище, ім’я та по 
батькові офіційного 

спостерігача 

Дата та номер 
рішення ОВК про 

реєстрацію;  

№ посвідчення 

29 Кармазін Юрій 
Анатолійович 

Усов Ян Дмитрович 24.03.2019 

№69 

№2927 

30 Кармазін Юрій 
Анатолійович 

Шинкаренко Ольга 
Георгіївна 

24.03.2019 

№69 

№2923 

31 Кармазін Юрій 
Анатолійович 

Шипа Олександр 
Вікторович 

24.03.2019 

№69 

№2910 

 

  


